
Protokół z posiedzenia  

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

z dnia 23 czerwca 2015 roku  
 

Zebranie członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się dnia  

23 czerwca 2015 r. w sali konferencyjnej Centrum Koordynacyjno - Informacyjnym                 

w Krotoszynie. W spotkaniu uczestniczyło 8 członków GRDPP: 

1. Krzysztof Manista 

2. Norbert Duczmal 

3. Joanna Woltmann 

4. Joanna Jarocka 

5. Jolanta Borska 

6. Darian Paszek 

7. Ryszard Łopaczyk 

8. Magdalena Głowienkowska 

Zebranie otworzyła Pani Joanna Jarocka, która przywitała gości i przedstawiła 

porządek obrad: 

1. Omówienie programu działania dla Rady na rok 2015. 

2. Przedstawienie Standardów Rad Działalności Pożytku Publicznego. 

3. Przyjęcie Standardów Rad Działalności Pożytku Publicznego uchwałą. 

4. Propozycje zmian do uchwały w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i 

trybu działania Gminnej rady Działalności Pożytku Publicznego w Krotoszynie 

5. Wybory sekretarza Rady oraz doprecyzowania zasad działania i komunikacji w Radzie. 

Informacja o wyborze przewodniczącego i wiceprzewodniczącego.  

6. Przyjęcie Regulaminu Działalności Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 

Krotoszynie w formie uchwały. 

7. Wolne głosy i wnioski. 

 

Ad. 1  

Zaakceptowano następujący program pracy oraz dokumenty, które mają być przedstawione 

do konsultacji przez Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Krotoszynie  

Czerwiec 2015 

1. Przyjęcie standardów Rad DPP (m.in. ustalenie zasad działalności Rady, zasad 

komunikacji oraz zakres konsultowanych dokumentów). 

2. Wybór prezydium. 

3. Przyjęcie regulaminu pracy Rady. 



4. Pakiety info dla nowych członków Rady DPP. 

Wrzesień 2015 

1. Konsultacja merytoryczna i finansowa części Programu Współpracy z ngo. 

2. Konsultacja karty oceny merytorycznej w otwartym konkursie ofert. 

3. Konsultacja uchwały o Inicjatywach Lokalnych. 

4. Omówienie możliwości zatrudniania w projektach (koordynator, księgowa, osoba 

zarządzająca projektem), umów wieloletnich. 

Październik/Listopad 2015 

1. Zapoznanie się ze Strategia Rozwoju Gminy. 

2. Omówienie możliwości współpracy przy organizacji Spotkania Noworocznego. 

Styczeń 2016 

1. Podsumowanie i omówienie otwartego konkursu ofert. 

2. Podsumowanie działalności Rady DPP. 

3. Spotkanie z mediami nt. współpracy. 

4. Promocja 1% dla lokalnych OPP. 

5. Podsumowanie systemu informowania o NGO (portale, facebook, itd.) 

 

Wykaz dokumentów do konsultacji przez Gminna Radę DPP w Krotoszynie. 

1. Program współpracy. 

2. Strategie rozwoju. 

3. Strategie sektorowe. 

4. Roczne programy wdrażające. 

5. Uchwały dotyczące NGO. 

6. Uchwały wynikające z ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie. 

 

Ad. 2  

Panie Joanna Jarocka i Magdalena Głowienkowska omówiły standardy dotyczące 

funkcjonowania Rad Działalności Pożytku Publicznego określone w dokumencie „Standardy 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego” opracowanego w ramach projektu pn. 

„Rady Pożytku do STANDARDowego Użytku”, realizowanego przez Stowarzyszenie 

Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich PISOP w Lesznie i Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. Dokument z naniesionymi poprawkami         

stanowi załącznik nr 2. 

 



Ad. 3  

Uchwała Nr 2/2015 Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Krotoszynie z dnia 

23 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Standardów Rad Działalności Pożytku Publicznego 

została przyjęta 8 głosami na 8 osób obecnych na posiedzeniu. (w/w uchwała stanowi 

załącznik nr 3) 

 

Ad. 4  

Do uchwały Nr LIII/389/2010 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w 

sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Krotoszynie, zaproponowano następujące zmiany: 

- zmiana treści tematu na: w sprawie trybu powołania członków, regulaminu oraz trybu 

działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Krotoszynie, 

- w § 5 ust 1. Pracami Rady kieruje przewodniczący wskazany przez Burmistrza Krotoszyna, 

Rada proponuje aby wpisać, że pracami Rady kieruje przewodniczący wybrany przez Radę. 

- wykreślić w § 6 pkt 4 sporządzenie komunikatów z posiedzenia Rady. 

 

Ad. 5  

W wyborach na sekretarza 8 głosami została wybrana Pani Joanna Woltmann. Burmistrz 

Krotoszyna wskazał na przewodniczącego Rady Pana Krzysztofa Manistę (przedstawiciela 

Rady Miejskiej w Krotoszynie), na wiceprzewodniczącą Magdalenę Głowienkowską 

(przedstawiciela NGO członka stowarzyszenia Centrum Krotoszyńskich Inicjatyw). 

 

Ad.6 

Pani Magdalena Głowienkowska przedstawiła propozycję Regulaminu Działalności Rady, 

regulamin został bez uwag przyjęty przez Radę. Regulamin stanowi załącznik do uchwały 

przyjętej jednogłośnie przez Radę. 

 

 

 

             Protokołowała 

Joanna Woltmann 

  


